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Tack alla ni föräldrar som hade möjlighet att komma till Vimmervi för ett trevligt föräldramöte! Vi 

hoppas på än bättre uppslutning nästa gång! 

Nedan följer de punkterna som diskuterades under mötet. Hör av er om ni har några frågor och 

funderingar gällande dem. 

 

Fler träningstider och från vecka 14 tränar vi utomhus 
Från och med nästa vecka börjar vi att träna utomhus och vi har lyckats få en ytterligare träningstid 

framöver. Nu tränar vi också på onsdagar förutom den ordinarie tiden på söndagar. Träningstiderna 

har lagts in i kalendern på laget.se. 

Söndagar: 16:00 – 17:30 

Onsdagar: 17:30 – 19:00 

Tänk på att det fortfarande kan vara väldigt kallt så ta hellre med för mycket kläder än för lite!  

Anledningen till att vi ansökte om två tider per vecka var flera: 

- Många söndagsträningar går bort pga cuper och poolspel 

- Många av barnen är bortresta på helger och det krockar med andra träningar 

- Ge dem som ”bara” håller på med en sport möjlighet att motionera mer 

- Bygga vidare på den lagandan och grupptillhörighetskänsla som vi börjat att bygga på genom 

att träffas oftare 

- Och kanske den största anledningen… vi ledare tycker det är roligt att träna barnen och 

träffar dem gärna mer! 😊 

Detta skall absolut inte ses som någon elitsatsning eller liknande! Det är fortfarande fokus på lek och 

motion i en trygg och trivsam miljö. Man skall heller inte se det som ett måste att gå på två träningar 

per vecka utan se det som en möjlighet. 

Transport till och från träningar 
Har ni problem med skjuts till och från träningar så hör bara av er till oss ledare eller andra föräldrar 

så löser vi det med samåkning eller gemensam cykling till och från Vimmervi. Det känns väldigt 

onödigt när det kommer upp 20-bilar till Vimmervi för att våra barn skall få kicka lite boll, så 

samåkning eller ”samcykling” är att föredra! 

Kontaktlista 
Vi skall ta fram en kontaktlista med alla föräldrars kontaktuppgifter. Vi återkommer om det. 

Föräldrarepresentanter 
På mötet utsågs Peter och Jessica (Hugos föräldrar), Mile (Saras pappa) och Allan (Arios pappa) till 

årets föräldrarepresentanter.  



Deras uppgift blir bl.a. att stötta oss ledare när det gäller att administrera och planera 

aktivitetskvällar för laget (myskväll), hjälpa till och bemanna på städdag, bemanna café vid cup(er) 

och sammandrag  som vi själva anordnar osv.   

Aktivitetskvällar 
Vi planerar att ha två aktivitetskvällar under året, en på våren och en på hösten. Datum kommer att 

presenteras på laget.se det närmaste.  

På aktivitetskvällarna skall vi umgås och ha roligt utan fotboll är tanken! 

Exempel på hur vad man skulle kunna göra på en ”aktivitetskväll” kan vara att laget träffas vid 

Vimmervi en fredagkväll för att leka, spela brännboll och grilla korv ihop.  

Poolspel/sammandrag och cuper 
Vi har anmält två lag till Tuve-cupen som vi var med i förra året. Cupen spelas den 1: a maj. 

Poolspel/sammandrag börjar i slutet på maj, återkommer med exakt datum. Vi kommer ha 4 

matchdagar (2 pool och 2 sammandrag) under våren och 4 matchdagar under hösten. Vi kommer 

själva arrangera ett av dessa sammandrag på Vimmervi i oktober.  

Bingolotto 
Vårt lag ska representera NSK på ICA Kvantum vid ett tillfälle till under våren, den 23:e april. Vi 

återkommer med vilka de ”uttagna” är.  

Varje lag i NSK säljer Bingolotter på ICA vid 3–4 tillfällen per år. Denna intäkt är viktig för klubben och 

ett är väldigt ”enkelt” sätt att få en relativt stor intäkt.  

Att sälja Bingolotter på ICA ersätter ”individuell” lottförsäljning för varje spelare vilket vi tycker är 

positivt då det kan vara svårt att sälja för vissa samt att det medför tidskrävande administration.  

Är vi 20 spelare i laget så kommer detta att innebära att spelarens föräldrar kommer att behöva stå 

och sälja Bingolotter ett pass á 2 timmar per 1.5 år ungefär, vilket vi hoppas inte är allt för 

betungande för er föräldrar. 

 

Städdag 
Snart är det dags för städdag på Vimmervi igen och det är då viktigt att vi får med några 

representanter från vårt lag. På städdagen städar man klubbstugan och går över utemiljön på 

anläggningen, klipper häckar, gräs och kör till tippen med gammalt skräp.  

Detta för att vi och våra barn skall få en bra träningsmiljö! 

 

Vi återkommer med datum och lägger ut det på laget.se   

 

Vi vill bli fler! 
Det är några killar och tjejer som valt att sluta spela fotboll av olika anledningar och det är ju 

naturligtvis tråkigt. Vi vill ju att så många som möjligt skall hålla på med denna fantastiska sport så 

försök därför gärna att övertala era barns kompisar att börja med fotboll i NSK (igen)! 



 

Sponsring 
Vi håller på att ta fram ett ”sponsringspaket” till barnen där de för en mindre summa skall få köpa ett 

tränings-paket. Innehåll i paketet är inte spikat ännu men artiklar som kan komma att vara aktuella är 

träningskläder, vattenflaska och väska. 

Har era arbetsgivare möjlighet att vara med på denna typ av sponsring av era barns lag-prylar så 

kontakta ledarna. Det är extremt välkommet!  

 

Kort om ledarnas tankar och filosofi 
Vi följer Svenska Fotbollsförbundets riktlinjer för hur ungdomsfotboll skall bedrivas. Förbundets devis 

”Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt” känns helt rätt och något som vi 

ställer oss bakom till fullo.  

Vi försöker skapa en trygg, lekfull och utvecklande miljö för barnen där vi har fokus på att ha roligt 

tillsammans!  

  

Det var allt!  

Vi ses! 

Mvh Ledarna 

  

 

 


